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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Skarbu Państwa (nr 141) 

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 344) 
14 maja 2015 r. 
Komisje: Skarbu Państwa oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, 
obradująca pod przewodnictwem posła Piotra Zgorzelskiego (PSL), przewodni-
czącego Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, rozpatrywały: 

– senacki projekt ustawy o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami 
oraz ustawy Kodeks rodzinny i opiekuńczy (druk nr 3195). 

W posiedzeniu udział wzięli: Paweł Orłowski podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury 
i Rozwoju wraz ze współpracownikami, Andrzej Relidzyński dyrektor Departamentu Reprywaty-
zacji i Rekompensat Ministerstwa Skarbu Państwa, Jarosław Jóźwiak zastępca prezydenta miasta 
stołecznego Warszawy, Monika Małowiec ekspert Związku Powiatów Polskich. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak, Wiesław Kozioł, 
Iwona Kubaszewska, Dariusz Myrcha – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; 
Jacek Pędzisz – legislator z Biura Legislacyjnego. 
Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL): 

Szanowni państwo, proszę o zajmowanie miejsc. Otwieram wspólne posiedzenie Komisji 
Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Komisji Skarbu Państwa, wita-
jąc wszystkich państwa w imieniu Prezydiów Komisji. Witam także zaproszonych gości 
obecnych na naszym posiedzeniu, przedstawicieli rządu oraz miasta stołecznego War-
szawy. 
Porządek dzienny posiedzenia dostarczony państwu posłom obejmuje rozpatrzenie 

senackiego  projektu  ustawy  o zmianie  ustawy  o gospodarce  nieruchomościami  oraz 
ustawy Kodeks  rodzinny  i opiekuńczy  (druk nr 3195).  Jeżeli nie usłyszę  sprzeciwu, 
stwierdzę, że Komisje przyjęły porządek dzienny. Sprzeciwu nie słyszę. Stwierdzam, 
że Komisje przyjęły porządek dzienny posiedzenia. Przystępujemy do jego realizacji. 
Szanowni państwo, Prezydia Komisji proponują powołanie dziewięcioosobowej pod-

komisji z następującym podziałem miejsc dla poszczególnych klubów: Platforma Obywa-
telska – cztery miejsca, Prawo i Sprawiedliwość – trzy, Sojusz Lewicy Demokratycznej 
– jedno, Polskie Stronnictwo Ludowe – jedno. Czy jest sprzeciw wobec takiej propozycji? 
Nie ma. A zatem proponuję następujące osoby: z Klubu Parlamentarnego Platforma 
Obywatelska panią poseł Magdalenę Kochan, pana posła Jastrzębskiego, pana posła 
Jarmuziewicza i panią poseł Halinę Rozpondek, z Klubu Parlamentarnego Prawo i Spra-
wiedliwość pana posła Suskiego, pana posła Jaworskiego  i pana posła Zubowskiego, 
z Polskiego Stronnictwa Ludowego Piotra Zgorzelskiego. Proszę o podanie posła z Soju-
szu Lewicy Demokratycznej. Prosimy o podanie. Jeżeli nie ma, to trudno. Jak nie ma, 
to nie ma. 

Poseł Magdalena Kochan (PO): 
Panie przewodniczący, jest propozycja, żeby zostawić miejsce dla Klubu Sojuszu Lewicy 
Demokratycznej. W razie czego, uzupełnimy. 
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Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL): 
Jest propozycja, żeby zostawić miejsce. Czy kandydaci, których przeczytałem, wyra-
żają zgodę? Przeczytam jeszcze raz propozycję składu podkomisji: pani poseł Magda-
lena Kochan, pan poseł Jastrzębski, pan poseł Jarmuziewicz, pani poseł Rozpondek, 
z Prawa i Sprawiedliwości pan poseł Suski, pan poseł Jaworski i pan poseł Zubowski, 
z Polskiego Stronnictwa Ludowego Piotr Zgorzelski, z Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
pan poseł Zbyszek Zaborowski. Czy jest sprzeciw wobec powołania podkomisji nadzwy-
czajnej w wymienionym składzie? Nie ma. Stwierdzam, że Komisje powołały podkomisję 
nadzwyczajną w przedstawionym przeze mnie składzie. 
Zamykam nasze posiedzenie. Proszę członków podkomisji o podejście do Prezydium. 


